


SCHOMBURG Česko




Hledat


Česky

	

Deutsch

	

English

	

Français

	

Pусском

	

中国











	
	







	
Výrobky


	
Izolace staveb/rekonstrukce staveb


	
Těsnicí materiály - dilatační spáry


	
ASO-Tape


Termoplastická páska k utěsnění pracovních a dilatačních spár






	
plně přilnutá hydroizolační fólie


	
AQUAFIN-WM12


PVC fólie pro plně přilnutý hydroizolační systém



	
PVC pásky


Pro řešení detailů a opravy



	
AQUAFIN-WM12-Ecken


Rohový díl pro plně přilnutý hydroizolační systém






	
Bitumenové hydroizolace


	
ASOL-FE


Asfaltový přednátěr/ochranný nátěr bez obsahu rozpouštědel



	
COMBIDIC-1K


Jednosložkový asfaltový polymerem modifikovaný tmel pro silnovrstvé hydroizolační povlaky



	
COMBIDIC-2K-CLASSIC


Dvousložkový asfaltový polymerem modifikovaný tmel pro silnovrstvé hydroizolační povlaky (PMBC)



	
COMBIDIC-2K-PREMIUM


Reaktivní dvousložkový asfaltový polymerem modifikovaný tmel pro silnovrstvé hydroizolační povlaky (PMBC)



	
COMBIDIC-1K-S


1složkový asfaltový polymerem modifikovaný tmel pro silnovrstvé hydroizolační povlaky (PMBC)






	
Minerální hydroizolace


	
AQUAFIN-1K


Minerální hydroizolační stěrka



	
AQUAFIN-2K/M-PLUS


Minerální hydroizolační stěrka přemosťující trhliny



	
AQUAFIN-RB400


Rychlá minerální stavební hydroizolace



	
AQUAFIN-IC


Krystalická hydroizolace



	
AQUAFIN-SulfatFEST


Minerální difúzní síranům odolná izolační stěrka pro sanaci staveb



	
AQUAFIN-TC07


Dvousložková elastifikovaná těsnicí malta






	
Pásové izolace


	
KSK-Abdichtungsbahn


Samolepicí asfaltový pás



	
KSK-Abschlussband


Samolepicí těsnicí páska s vliesovou vrstvou






	
Hydroizolační materiály - krystalické utěsnění


	
BETOCRETE-CP360-WP


Těsnicí přísada do betonu s krystalizačním účinkem



	
BETOCRETE-CP350-CI


Těsnicí přísada do betonu s krystalizačním účinkem a inhibitor koroze



	
BETOCRETE-CL210-WP


Těsnicí přísada do betonu s krystalizačním účinkem 



	
BETOCRETE-CL170-P


Těsnicí přísada do betonu s krystalizačním a plastifikačním účinkem



	
AQUAFIN-IC


Krystalická hydroizolace






	
Doplňkový sortiment


	
ASO-Verstärkungseinlage


Výztužná sklotextilní síťovina






	
Těsnicí pásy


	
ASO-Dichtband-2000-S


Těsnicí páska pro velmi vysoké zatížení



	
ASO-Dichtband-2000-S-Ecken


Těsnicí tvarovka pro velmi vysoké zatížení, rohová



	
ASO-Dichtband-2000-Kreuzung


Těsnicí tvarovka pro vysoké zatížení, kříž



	
ASO-Dichtband-2000-T-Stück


Těsnicí tvarovka pro vysoké zatížení, T-kus



	
ADF-Dehnfugenband


Těsnicí páska do spár



	
ADF-Rohrmanschette


Elastická tvarovka k utěsnění potrubních prostupů



	
ASO-Anschlussdichtband


Těsnicí páska s butylkaučukovými lepicími proužky






	
Izolace pracovních spár


	
AQUAFIN-CJ1


Injektážní hadice k utěsnění pracovních spár v betonu



	
AQUAFIN-CJ-Set 2


Kompletní injektážní souprava k utěsňování pracovních spár



	
AQUAFIN-CJ3


Bentonitová bobtnavá páska k utěsnění pracovních spár



	
AQUAFIN-CJ4


Bentonitová bobtnavá páska k utěsnění pracovních spár, s ochranou proti nabobtnání za deště



	
AQUAFIN-CJ5


Plech s krystalizačním povlakem k utěsnění pracovních spár



	
AQUAFIN-CJ6


Termoplastický bobtnavý pás k utěsnění pracovních spár



	
Befestigungsgitter


Montážní mřížka



	
AQUAFIN-CA


Jednosložkové univerzální lepidlo a tmel  vhodné do interiéru a exteriéru



	
Přídržná spona


Přídržná spona pro těsnicí plechy do spár






	
Izolace na bázi epoxidových pryskyřic a polyuretanu


	
AQUAFIN-P1


PU-injektážní napěňující pryskyřice k dočasnému uzavření trhlin



	
AQUAFIN-P4


PU-injektážní pryskyřice k utěsnění trhlin



	
ASODUR-IH


Injektážní epoxidová pryskyřice



	
Injektionspacker (Injektážní paker)









	
Tekuté izolační materiály


	
AQUAFIN-F


Křemičitý roztok k dodatečné horizontální izolaci



	
AQUAFIN-i380


Injektážní krém k vytvoření dodatečné horizontální clony ve zdivu






	
Malty a sanační omítky


	
ASOCRET-M30


Hydrofobní víceúčelová malta, tloušťka vrstvy až 30 mm



	
ASOCRET-BM


Malta k vyplňování vrtů a dutin



	
ESCO-FLUAT


Roztok k neutralizaci škodlivých solí



	
THERMOPAL-FS33


Jemná stěrka pro sanační omítky THERMOPAL



	
THERMOPAL-GP11


Podkladní omítka, odpovídá směrnici WTA



	
THERMOPAL-ULTRA


Sanační rychletuhnoucí omítka, odpovídá směrnici WTA



	
THERMOPAL-SP


Sanační malta k přípravě podkladu pod omítku, odpovídá směrnici WTA



	
THERMOPAL-SR24


Minerální sanační omítka s vysokým obsahem vzduchových pórů, odpovídá směrnici WTA



	
THERMOPAL-ULTRA-white


Sanační rychletuhnoucí omítka, odpovídá směrnici WTA






	
Rychle tuhnoucí cementy


	
FIX 10-S


Rychletuhnoucí izolační cement



	
FIX 10-M


Montážní cement



	
FIX 20-T


Rychletuhnoucí bobtnavá malta






	
Stěrky/zálivkové malty


	
ASOCRET-VK100


Vysoce tekutá minerální zálivková malta, tloušťka vrstvy do 100 mm



	
ASOCRET-VK30


Vysoce tekutá minerální zálivková malta, tloušťka vrstvy do 60 mm



	
ASODUR-EV200


3složková rozlivná malta na bázi epoxidové pryskyřice






	
Opravy betonových konstrukcí


	
ASOCRET-BIS-5/40


Minerální malta na opravu výlomů hloubky 5-40 mm



	
ASOCRET-BIS-1/6


Minerální jemná stěrka na opravu výlomů hloubky 1-6 mm



	
ASOCRET-IM


Opravná malta na beton s krystalizačním hydroizolačním účinkem 






	
Ochrana fasád


	
ASOLIN-WS


Hydrofobizující fasádní impregnace



	
ASOLIN-SFC45


Hydrofobizační krém na fasády s hloubkovým účinkem






	
Elastické těsnicí tmely do spár/primery


	
INDUFLEX-PS


2složkový těsnicí tmel do spár na polysulfidové bázi 



	
INDUFLEX-PU


Pružný 1složkový PU tmel 



	
INDU-Primer-N


1složkový adhezní můstek pro nenasákavé styčné plochy



	
INDU-Primer-S


2složkový penetrační nátěr/adhezní můstek pro nasákavé styčné plochy






	
Podlahové nátěry Penetrace/primery


	
ASODUR-SG2


Speciální penetrace/zábrana proti vnikání olejů a páry 



	
ASODUR-SG3


Epoxidová penetrace na vlhké podklady, zábrana proti vlhkosti



	
ASODUR-SG3-thix


Epoxidová tixotropní penetrace na vlhké podklady, zábrana proti vlhkosti



	
ASODUR-SG3-superfast


Rychletvrdnoucí víceúčelová epoxidová penetrace



	
ASODUR-GBM


Epoxidová pryskyřice k penetraci nebo uzavření povrchu, také jako epoxidová malta 






	
Podlahové nátěry


	
ASODUR-V360W


Uzavírací vodný nátěr na beton



	
ASODUR-B351


Univerzální nátěr na průmyslové podlahy



	
ASODUR-V2250


2složkový polomatný polyuretan-akrylátový uzavírací nátěr



	
Quarzsand (Křemenný písek)


Křemenný písek k přimíchání a posypu






	
Penetrace, adhezní můstky a přísady do omítky


	
P79-Aufbrennsperre


Penetrace pod omítku 



	
AQUAFIN-Primer


Penetrace pro hydroizolace staveb a sanace






	
Přísady do betonu a malt, zušlechťovací přísady


	
ASOPLAST-MZ


Přísada do malt, adhezní emulze, ochrana proti odpařování 



	
RESIL-NB150


Prostředek k ošetření betonu (tzv. curing)






	
Čisticí prostředky


	
ASO-R005


Čisticí koncentrát na obklady, dlažbu, kabřinec a betonové tvárnice



	
ASO-R008


Čisticí koncentrát na zaolejované průmyslové podlahy









	
Pokládka obkladů/přírodního kamene/potěrů


	
Adhezní můstky, emulze, přísady


	
ASOPLAST-MZ


Přísada do malt, adhezní emulze, ochrana proti odpařování 






	
Potěry


	
ASO-EZ4


Rychlý hydrofobní vysokopevnostní cement k výrobě potěru



	
ASO-EZ4-PLUS


Rychlý hydrofobní cementový potěr



	
ASO-SEB


Pojivo potěrů s časnou zralostí k pokládce



	
ASO-SEM


Rychletuhnoucí potěrový materiál s vysokou pevností






	
Speciální potěry a malty


	
ASODUR-LE


Lehký potěr na bázi epoxidové pryskyřice






	
Zálivkové, lepicí a injektážní pryskyřice


	
ASODUR-K900


Zálivka a lepidlo na bázi epoxidové pryskyřice



	
ASODUR-IH


Injektážní epoxidová pryskyřice



	
Estrichklammern


Potěrové svorky



	
ASODUR-GH-S


Rychletvrdnoucí silikátová pryskyřice pro sešití trhlin v potěrech






	
Penetrační nátěry


	
ASO-Unigrund-GE


Penetrace hotová k přímému použití



	
ASO-Unigrund-K, blau (modrý)


Penetrace-koncentrát



	
ASO-Unigrund-S


Speciální rychleschnoucí penetrace



	
ASODUR-GBM


Epoxidová pryskyřice k penetraci nebo uzavření povrchu, také jako epoxidová malta 



	
ASO-LL


Vodivý lak na bázi epoxidové pryskyřice



	
ASO-LB


Elektrostaticky vodivá zemnicí páska 



	
ASODUR-SG2


Speciální penetrace/zábrana proti vnikání olejů a páry 



	
ASODUR-SG3-superfast


Rychletvrdnoucí víceúčelová epoxidová penetrace



	
ASODUR-SG3-thix


Epoxidová tixotropní penetrace na vlhké podklady, zábrana proti vlhkosti






	
Stěrky a zálivky


	
ARM-VLÁKNA-AV 502


Speciální skleněná vlákna z AR skla pro vyztužení vhodných stěrek SCHOMBURG



	
RD-SK50


Samolepicí okrajové pásky



	
SOLOCRET-50


Stabilní rychletuhnoucí stěrková hmota, pro tloušťku vrstvy do 50 mm



	
SOLOPLAN


Samonivelační stěrka



	
SOLOPLAN-30-PLUS


Vlákny vyztužená samonivelační stěrka



	
SOLOPLAN-30-CA


Anhydritová samonivelační stěrka



	
SOLOPLAN-FA


Samonivelační vlákny vyztužená speciální stěrka






	
Hydroizolační systémy


	
SANIFLEX


Tekutá hydroizolační fólie, hotová k přímému použití



	
SANIFLEX-EU


Tekutá hydroizolační fólie, hotová k přímému použití



	
AQUAFIN-1K-PREMIUM


1složková flexibilní hydroizolační stěrka s časnou zralostí k pokládce



	
UNIFLEX-F


Tekutá polymerní disperze



	
AQUAFIN-2K/M-PLUS


Minerální hydroizolační stěrka přemosťující trhliny



	
AQUAFIN-RS300


Rychlá hybridní hydroizolace



	
ASOFLEX-AKB-Wand


2složková hydroizolace na bázi reakční pryskyřice, na stěny



	
ASOFLEX-AKB-Boden


2složková hydroizolace na bázi reakční pryskyřice, na podlahové plochy



	
SANIFIN


Hydroizolační a separační fólie pod obklady a dlažby






	
Těsnicí pásy


	
ASO-Dichtband-2000


Těsnicí páska pro vysoké zatížení



	
ASO-Dichtband-2000-Ecken


Těsnicí tvarovka pro vysoké zatížení, rohová 



	
ASO-Dichtband-2000-S


Těsnicí páska pro velmi vysoké zatížení



	
ASO-Dichtband-2000-S-Ecken


Těsnicí tvarovka pro velmi vysoké zatížení, rohová



	
ASO-SB


Samolepicí textilní páska - ochrana proti mechanickému poškození



	
ASO-Dichtmanschette-Wand


Těsnicí manžeta, na stěny



	
ASO-Dichtmanschette-Boden


Těsnicí manžeta, podlahová



	
ASO-Dichtmanschette-K


Těsnicí manžeta s průtažnou zónou a kapilární clonou



	
ASO-Dichtband-2000-T-Stück


Těsnicí tvarovka pro vysoké zatížení, T-kus



	
ASO-Dichtband-2000-Kreuzung


Těsnicí tvarovka pro vysoké zatížení, kříž



	
ASO-Dichtband-120


Těsnicí páska pro kontaktní hydroizolace



	
ASO-Dichtmanschette-W


Těsnicí manžeta pro kontaktní hydroizolace, na stěny



	
ASO-Dichtecke-I


Těsnicí tvarovka pro kontaktní hydroizolace, vnitřní roh



	
ASO-Dichtecke-A


Těsnicí tvarovka pro kontaktní hydroizolace, vnější roh



	
ASO-Gefälleecke


Rohová těsnicí tvarovka, pro kontaktní hydroizolaci



	
ASO-Anschlussdichtband


Těsnicí páska s butylkaučukovými lepicími proužky



	
ASO-Anschlussdichtecke-I


Těsnicí tvarovka pro kontaktní hydroizolaci, vnitřní roh



	
ASO-Anschlussdichtecke-Multi


Těsnicí tvarovka pro kontaktní hydroizolaci, vnější roh



	
ASO-Dichtmanschette-B


Těsnicí manžeta pro kontaktní hydroizolace, podlahová






	
Lepidla na obklady


	
AK7P


Zlepšené lepidlo na obklady a dlažbu



	
CARO-FK-FLEX


Zlepšené lepidlo na obklady a dlažbu



	
SOLOFLEX


Zlepšené lepidlo na obklady a dlažbu do tenkého a středně silného lože



	
SOLOFLEX-fast


Zlepšené rychletvrdnoucí lepidlo na obklady a dlažbu do tenkého a středně silného lože



	
MONOFLEX


Deformovatelné lepidlo na obklady a dlažbu, tř. S1



	
MONOFLEX-fast


Deformovatelné rychletvrdnoucí lepidlo na obklady/dlažbu, tř. S1



	
MONOFLEX-FB


Deformovatelné lepidlo na dlažbu, pokládka do tekutého lože, tř. S1



	
MONOFLEX-S2


Vysoce deformovatelné lepidlo S2 na obklady a dlažbu, s prodlouženou dobou zavadnutí



	
MONOFLEX-white


Bílé deformovatelné lepidlo na obklady/dlažbu



	
MONOFLEX-XL


Deformovatelné velmi vydatné lepidlo na obklady/dlažbu, tř. S1



	
LIGHTFLEX


Multifunkční, extra lehké deformovatelné lepidlo na obklady a dlažbu



	
UNIFIX-S3


Vysoce deformovatelné lepidlo na obklady a dlažbu



	
UNIFIX-S3-fast


Vysoce deformovatelné rychletvrdnoucí lepidlo na obklady a dlažbu



	
ASODUR-EKF


Vysoce zatížitelné epoxidové lepidlo a spárovací hmota






	
Lepidla na přírodní kámen


	
CRISTALLIT-FLEX


Zlepšené lepidlo na přírodní kámen



	
CRISTALLIT-FLEX-max


Flexibilní bílé lepidlo na přírodní kámen, do středně silného lože 






	
Zušlechťovací přísady


	
UNIFLEX-F


Tekutá polymerní disperze






	
Spárovací malty


	
CRISTALLFUGE-PLUS


Víceúčelová flexibilní jemná spárovací malta, rychletuhnoucí, pro šířku spáry 1-10 mm 



	
CRISTALLFUGE-EPOX


3složková jemná epoxidová spárovací barevná malta, pro šířku spáry od 1 mm do 15 mm



	
ASODUR-EKF


Vysoce zatížitelné epoxidové lepidlo a spárovací hmota



	
CRISTALLFUGE-FLEX


Flexibilní rychleschnoucí spárovací malta, pro šířku spáry 3-20 mm



	
CRISTALLFUGE


Jemná spárovací malta obohacená polymery, pro šířku spáry 1-6 mm



	
CRISTALLFUGE-HF


Flexibilní vysokopevnostní spárovací malta, pro šířku spáry 3-20 mm






	
Elastické spárovací tmely/primery


	
ESCOSIL-2000


Silikonový spárovací tmel



	
ESCOSIL-2000-ST


Silikonový tmel na přírodní kámen



	
ESCOSIL-2000-UW


Silikonový tmel k aplikaci pod vodou






	
Systémy pro separaci a ke tlumení kročejového hluku


	
SSB-Entkopplungsfolie


Fólie k separaci vrstvy mezi dlažbou a hydroizolací



	
STEPBOARD


Deska k izolaci kročejového hluku a separaci vrstev






	
Pomůcky


	
ASO-LQ


Elektrostaticky vodivý křemičitý písek



	
Tragfix


Držadlo na pytle



	
Odměrný kbelík


Kbelík pro odměřování vody



	
Směšovací kbelík


Směšovací kbelík









	
Systém pro podlaháře


	
Penetrační nátěry a spojovací můstky


	
ASO-Unigrund-Z


Penetrační nátěr pro savé minerální podklady 



	
ASO-Unigrund-U


Univerzální rychlý penetrační nátěr



	
ASO-Unigrund-PU


Rychlý 1K PU penetrační nátěr



	
ASODUR-SG2


Speciální penetrace/zábrana proti vnikání olejů a páry 



	
ASODUR-G1270


Penetrace na bázi epoxidové pryskyřice



	
ASODUR-GBM


Epoxidová pryskyřice k penetraci nebo uzavření povrchu, také jako epoxidová malta 






	
Potěry, opravné a samonivelační stěrky 


	
ASO-SEM


Rychletuhnoucí potěrový materiál s vysokou pevností



	
MONOFLEX


Deformovatelné lepidlo na obklady a dlažbu, tř. S1



	
SOLOSPACHTEL-SR


Opravná podlahová tixotropní kalciumsulfátová stěrka pro tloušťky vrstev do 30 mm



	
SOLOSPACHTEL-RP


Rychleschnoucí tixotropní cementová opravná stěrka pro tl. od 0,5 do 50 mm s možností přidání křemičitého písku



	
SOLOSPACHTEL-DS


Disperzní vyhlazovací stěrka pro tmelení a vyhlazování podkladů před pokládkou měkkých podlahovin






	
Samonivelační stěrky


	
SOLOPLAN-15


Samonivelační cementová stěrka pro vyrovnání podkladů před pokládkou všech typů měkkých podlahovin. Pro tl. od 1 do 15 mm.



	
SOLOPLAN-20-CA


Samonivelační stěrka na bázi síranu vápenatého pro vyrovnání podkladů před pokládkou všech typů měkkých podlahovin. Pro tl. od 1 do 15 mm.



	
SOLOPLAN-25


Samonivelační univerzální cementová stěrka s vláknem pro vyrovnání podkladů před pokládkou všech typů podlahovin vč. lepených parket a laminátu pro tl. od 2 do 30 mm.



	
SOLOPLAN-23-CA


Prémiová calcium-sulfátová stěrka vhodná pro všechny měkké podlahoviny krytin včetně lepených vrstvených parket a laminátu, pro tloušťky vrstvy 1–25 mm, pochozí po cca 3 hodinách.



	
SOLOPLAN-P


Univerzální cementová samonivelační stěrka vhodná pod všechny druhy krytin, pro tloušťky vrstvy 0,5–15 mm, pochozí po cca 3 hodinách



	
SOLOPLAN-SU


Rychleschnoucí univerzální stěrka pro vyrovnání podkladů před pokládkou všech typů podlahovin včetně lepených parket a laminátu. Vhodná i do exteriéru.






	
Lepidla pro podlaháře


	
UNI-KLEBER-UK 303


Univerzální disperzní lepidlo na lepení vybraných měkkých podlahovin.



	
UNI-KLEBER-UK 304 Premium


Prémiové univerzální lepidlo s velkým rozsahem použití pro lepení téměř všech typů měkkých podlahovin v interiérech.



	
UNI-FIXIRUNG-FX 322


Univerzální podlahová fixace na měkké podlahoviny



	
FIBER-KLEBER-DB 306


Vláknami vystužené disperzní lepidlo na vinylové podlahoviny



	
UNI-KLEBER-UK 307-L


Univerzální vodivé disperzní lepidlo na měkké podlahoviny



	
PU-KLEBER-GK 310


Lepidlo 2K PU na lepení měkkých podlahovin do exteriéru a velmi namáhaných provozů



	
PARKETT-KLEBER-PK 402


SMP lepidlo na vícevrstvé parkety



	
PARKETT-KLEBER-PK 403


Univerzální SMP tvrdě elastické lepidlo na parkety



	
PARKETT-KLEBER-PK 405


Prémiové tvrdé 1K PU lepidlo na parkety s kontrolovaným napěnováním






	
Doplňky pro podlaháře


	
ARM-MATTE-AT 500


Armovací tkanina z AR skleněných vláken na problematické podklady. Pro použití se samonivelačními stěrkami SOLOPLAN P30 PLUS a SOLOPLAN FAP



	
ARM-MATTE-ST 501


Sešívací tkanina na praskliny do šířky 5 mm v kombinaci se samonivelačními stěrkami SOLOPLAN



	
ARM-VLÁKNA-AV 502


Speciální skleněná vlákna z AR skla pro vyztužení vhodných stěrek SCHOMBURG



	
ASO-REPAIR-507


Speciální podlahové spony pro sešívání trhlin a pracovních spár na podlahách



	
ASODUR-GH-S


Rychletvrdnoucí silikátová pryskyřice pro sešití trhlin v potěrech



	
IZOLAČNÍ PODLOŽKA-IP 203


Podložka z korku a PU pěny tl. 3 mm s útlumem až 25 dB. Je možné použít také jako oddělovací vrstvu na vybraných podkladech s nižší pevností



	
FUGENSTREIFEN-FS 505


Samolepící oddělovací obvodový pásek



	
SANIFIN


Hydroizolační a separační fólie pod obklady a dlažby



	
ASO-Dichtband-2000


Těsnicí páska pro vysoké zatížení



	
ASO-Dichtband-2000-Ecken


Těsnicí tvarovka pro vysoké zatížení, rohová 



	
ASO-LB


Elektrostaticky vodivá zemnicí páska 



	
ASO-R008


Čisticí koncentrát na zaolejované průmyslové podlahy



	
Quarzsand (Křemenný písek)


Křemenný písek k přimíchání a posypu









	
Ochrana podlah/Nátěrové systémy


	
Impregnační nátěry


	
ASODUR-G1270


Penetrace na bázi epoxidové pryskyřice






	
Penetrace


	
ASODUR-GBM


Epoxidová pryskyřice k penetraci nebo uzavření povrchu, také jako epoxidová malta 



	
ASODUR-SG2


Speciální penetrace/zábrana proti vnikání olejů a páry 



	
ASODUR-SG3


Epoxidová penetrace na vlhké podklady, zábrana proti vlhkosti



	
ASODUR-SG3-thix


Epoxidová tixotropní penetrace na vlhké podklady, zábrana proti vlhkosti



	
ASODUR-SG3-superfast


Rychletvrdnoucí víceúčelová epoxidová penetrace



	
ASODUR-G1270


Penetrace na bázi epoxidové pryskyřice






	
Uzavírací nátěry


	
ASO-LL


Vodivý lak na bázi epoxidové pryskyřice



	
ASODUR-V2250


2složkový polomatný polyuretan-akrylátový uzavírací nátěr



	
ASODUR-V360W


Uzavírací vodný nátěr na beton



	
ASODUR-V2370


Těsnicí ochranný nátěr






	
Podlahové stěrky a nátěry


	
ASODUR-B3311


Ochrana proti chemikáliím - nátěr



	
ASODUR-B351


Univerzální nátěr na průmyslové podlahy






	
Produkty pro speciální použití


	
ASO-DecorChips


Směs dekorativních barevných čipsů



	
Quarzsand (Křemenný písek)


Křemenný písek k přimíchání a posypu



	
ASO-Antislide


Granulát s protiskluzovým účinkem



	
ASO-FF


Plnidlo ve formě krátkých vláken/prostředek k nastavení tixotropie



	
ASO-LQ


Elektrostaticky vodivý křemičitý písek






	
Elastické těsnicí tmely do spár/primery


	
INDU-Primer-N


1složkový adhezní můstek pro nenasákavé styčné plochy



	
INDU-Primer-S


2složkový penetrační nátěr/adhezní můstek pro nasákavé styčné plochy



	
INDUFLEX-PS


2složkový těsnicí tmel do spár na polysulfidové bázi 



	
INDUFLEX-PU


Pružný 1složkový PU tmel 






	
Malty/Lepidla


	
ASODUR-K4031


Univerzální 2složkové tixotropní epoxidové lepidlo



	
ASODUR-EV200


3složková rozlivná malta na bázi epoxidové pryskyřice






	
Pomůcky


	
ASO-LQ


Elektrostaticky vodivý křemičitý písek



	
ASO-LB


Elektrostaticky vodivá zemnicí páska 



	
ASO-R008


Čisticí koncentrát na zaolejované průmyslové podlahy









	
Technologie pro lepší beton


	
Přísady do betonu -  těsnění betonu krystalizací


	
BETOCRETE-CL170-P


Těsnicí přísada do betonu s krystalizačním a plastifikačním účinkem



	
BETOCRETE-CL210-WP


Těsnicí přísada do betonu s krystalizačním účinkem 



	
BETOCRETE-CP360-WP


Těsnicí přísada do betonu s krystalizačním účinkem



	
BETOCRETE-CP350-CI


Těsnicí přísada do betonu s krystalizačním účinkem a inhibitor koroze






	
Separační prostředky a odbedňovací oleje


	
BLANKOL-0


Separační a impregnační olej bez obsahu rozpouštědel



	
BLANKOL-92


Ekologicky šetrný speciální separační prostředek



	
BLANKOL-SUPER


Separační prostředek s chemicko-fyzikálním účinkem






	
Přísady do malt, potěrů a pro následné ošetření


	
RESIL-NB150


Prostředek k ošetření betonu (tzv. curing)






	
Čistící a ošetřující prostředky


	
ASO-R005


Čisticí koncentrát na obklady, dlažbu, kabřinec a betonové tvárnice



	
REINIT-BM


Separační prostředek/ochrana míchacích zařízení












	
Systémová řešení


	
Izolace staveb/rekonstrukce staveb


	
Trvalá a účinná zábrana proti vlhkosti



	
Správně provedená a trvalá izolace spodní stavby



	
Dodatečná horizontální clona – použitím tekutého injektážního přípravku



	
Dodatečná horizontální clona – použitím pastózního injektážního přípravku



	
Sanace trhlin (ve zdech)



	
Utěsnění trhlin (v podlaze)



	
Izolace pracovních spár pomocí injektážních hadic



	
Izolace pracovních spár pomocí elastomerových bobtnavých pásů do spár



	
Čističky odpadních vod – Odolná plošná izolace proti vodě



	
Nádrže na užitkovou vodu



	
Dodatečná krystalická hydroizolace



	
Rychlá a jednoduchá impregnace fasád






	
Pokládka obkladů/přírodního kamene/potěrů


	
DENSARE®-2002 - inovativní systém ke zhotovení nedestruktivně kontrolovatelné izolace ve spojení s obklady a dlažbou









	
O nás
	
Vedení společnosti



	
Prodejní a odbytová místa v tuzemsku/v zahraničí



	
Kvalita



	
Historie



	
Zelený SCHOMBURG






	
Služby
	
Často kladené dotazy



	
Stahování souborů



	
Videos



	
Detaily a technické postupy






	
Reference

	
Novinky & Tisk
	
Novinky






	
Kontakt


	
Centrála



	
Regiony



	
Kontaktní formulář



	
Plánovač trasy




















Error 404


















Chyba 404 – Page not found

Vámi zvolená stránka se nezobrazuje, použijte prosím pro navigaci odkazy, uvedené v horní části této stránky.



Pokud byste narazili na nesprávný odkaz, zašlete prosím správci webových stránek na e-mailovou adresu:
info@schomburg.de


krátké sdělení s linkem na nedostupnou stránku.



Vynasnažíme se okamžitě zjednat nápravu.



Děkujeme Vám za pochopení.











	


Izolace staveb/rekonstrukce staveb


	


Pokládka obkladů/přírodního kamene/potěrů


	


Systém pro podlaháře


	


Ochrana podlah/Nátěrové systémy


	


Technologie pro lepší beton










ADF-Dehnfugenband
ADF-Rohrmanschette
AK7P
AQUAFIN-1K
AQUAFIN-1K-PREMIUM
AQUAFIN-2K/M-PLUS
AQUAFIN-CA
AQUAFIN-CJ1
AQUAFIN-CJ3
AQUAFIN-CJ4
AQUAFIN-CJ5
AQUAFIN-CJ5
AQUAFIN-CJ6
AQUAFIN-CJ-Set 2
AQUAFIN-F
AQUAFIN-i380
AQUAFIN-IC
AQUAFIN-P1
AQUAFIN-P4
AQUAFIN-Primer
AQUAFIN-RB400
AQUAFIN-RS300
AQUAFIN-SulfatFEST
AQUAFIN-TC07
AQUAFIN-WM12
AQUAFIN-WM12-Ecken
ARM-MATTE-AT 500
ARM-MATTE-ST 501
ARM-VLÁKNA-AV 502
ASO-Anschlussdichtband
ASO-Anschlussdichtecke-I
ASO-Anschlussdichtecke-Multi
ASO-Antislide
ASOCRET-BIS-1/6
ASOCRET-BIS-5/40
ASOCRET-BM
ASOCRET-IM
ASOCRET-M30
ASOCRET-VK100
ASOCRET-VK30
ASO-DecorChips
ASO-Dichtband-120
ASO-Dichtband-2000
ASO-Dichtband-2000-Ecken
ASO-Dichtband-2000-Kreuzung
ASO-Dichtband-2000-S
ASO-Dichtband-2000-S-Ecken
ASO-Dichtband-2000-T-Stück
ASO-Dichtecke-A
ASO-Dichtecke-I
ASO-Dichtmanschette-B
ASO-Dichtmanschette-Boden
ASO-Dichtmanschette-K
ASO-Dichtmanschette-W
ASO-Dichtmanschette-Wand
ASODUR-B3311
ASODUR-B351
ASODUR-EKF
ASODUR-EV200
ASODUR-G1270
ASODUR-GBM
ASODUR-GH-S
ASODUR-IH
ASODUR-K4031
ASODUR-K900
ASODUR-LE
ASODUR-SG2
ASODUR-SG3
ASODUR-SG3-superfast
ASODUR-SG3-thix
ASODUR-V2250
ASODUR-V2370
ASODUR-V360W
ASO-EZ4
ASO-EZ4-PLUS
ASO-FF
ASOFLEX-AKB-Boden
ASOFLEX-AKB-Wand
ASOFLEX-SDM
ASO-Gefälleecke
ASO-LB
ASOL-FE
ASOLIN-SFC45
ASOLIN-WS
ASO-LL
ASO-LQ
ASOPLAST-MZ
ASO-R005
ASO-R008
ASO-REPAIR-507
ASO-SB
ASO-SEB
ASO-SEM
ASO-Tape
ASO-Unigrund-GE
ASO-Unigrund-K, blau (modrý)
ASO-Unigrund-PU
ASO-Unigrund-S
ASO-Unigrund-U
ASO-Unigrund-Z
ASO-Verstärkungseinlage
Befestigungsgitter
BETOCRETE-CL170-P
BETOCRETE-CL210-WP
BETOCRETE-CP350-CI
BETOCRETE-CP360-WP
BLANKOL-0
BLANKOL-92
BLANKOL-SUPER
CARO-FK-FLEX
COMBIDIC-1K
COMBIDIC-1K-S
COMBIDIC-2K-CLASSIC
COMBIDIC-2K-PREMIUM
CRISTALLFUGE
CRISTALLFUGE-EPOX
CRISTALLFUGE-FLEX
CRISTALLFUGE-HF
CRISTALLFUGE-PLUS
CRISTALLIT-FLEX
CRISTALLIT-FLEX-max
DEKOGROUT
ESCO-FLUAT
ESCOSIL-2000
ESCOSIL-2000-ST
ESCOSIL-2000-UW
Estrichklammern
FIBER-KLEBER-DB 306
FIX 10-M
FIX 10-S
FIX 20-T
FUGENSTREIFEN-FS 505
INDUFLEX-PS
INDUFLEX-PU
INDU-Primer-N
INDU-Primer-S
Injektionspacker (Injektážní paker)
IZOLAČNÍ PODLOŽKA-IP 203
KSK-Abdichtungsbahn
KSK-Abschlussband
LIGHTFLEX
MONOFLEX
MONOFLEX-fast
MONOFLEX-FB
MONOFLEX-S2
MONOFLEX-white
MONOFLEX-XL
Odměrný kbelík
P79-Aufbrennsperre
PARKETT-KLEBER-PK 402
PARKETT-KLEBER-PK 403
PARKETT-KLEBER-PK 405
Přídržná spona
PU-KLEBER-GK 310
PVC pásky
Quarzsand (Křemenný písek)
RD-SK50
REINIT-BM
REMI-AIR 200 (LP)
REMICRETE-SP11 (FM)
REMISIL 
REMISIL-HE
REMISIL-SI
RESIL-NB150
SANIFIN
SANIFLEX
SANIFLEX-EU
Směšovací kbelík
SOLOCRET-50
SOLOFLEX
SOLOFLEX-fast
SOLOPLAN
SOLOPLAN-15
SOLOPLAN-20-CA
SOLOPLAN-23-CA
SOLOPLAN-25
SOLOPLAN-30-CA
SOLOPLAN-30-PLUS
SOLOPLAN-FA
SOLOPLAN-P
SOLOPLAN-SU
SOLOSPACHTEL-DS
SOLOSPACHTEL-RP
SOLOSPACHTEL-SR
SSB-Entkopplungsfolie
STEPBOARD
THERMOPAL-FS33
THERMOPAL-GP11
THERMOPAL-SP
THERMOPAL-SR24
THERMOPAL-ULTRA
THERMOPAL-ULTRA-white
Tragfix
UNI-FIXIRUNG-FX 322
UNIFIX-S3
UNIFIX-S3-fast
UNIFLEX-F
UNI-KLEBER-UK 303
UNI-KLEBER-UK 304 Premium
UNI-KLEBER-UK 307-L




A-Z




Systémová řešení






Systémová řešení




kalkulátor spotřeby















Na Kalkulátor spotřeby














produkty


	
Izolace staveb/rekonstrukce staveb

	
Pokládka obkladů/přírodního kamene/potěrů

	
Systém pro podlaháře

	
Ochrana podlah/Nátěrové systémy

	
Technologie pro lepší beton







Najdete – Koupit - Info


	Na Kalkulátor spotřeby
	stahování souborů
	Často kladený dotaz
	Kontaktní formulář







	




	


Share



	



	


Share



	



	


Share



	













© Schomburg.
Tiráž
 | 
Ochraně dat 



Design & realizace +| LOUIS INTERNET






















  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
    
    
    
    
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
    
    
    
    
    
  


